台灣中油股份有限公司　函
地址：台北市信義區松仁路3號13樓
傳真：(02)87899100
聯絡人：洪瑋翔
電話：(02)87258936
電子信箱：130753@cpc.com.tw

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國112年3月15日
發文字號：油天然發字第11210188460號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：永安至通霄第二條海底輸氣管線勘測作業說明書(第一次展延)

主旨：有關本公司「永安至通霄第二條海底輸氣管線興建計畫勘測
作業」，勘測期限擬由112年3月31日展延至112年6月30日，
請查照見復。

說明：
一、依據大部111年11月16日台內地字第1110144048號函辦理。
二、本公司於111年11月25日以油天然發字第11103109820號函提

送勘測作業說明書，原計畫自111年12月12日至112年3月31
日期間進行海域圓錐貫入試驗及岩芯採樣作業，業奉核准並
進行勘測作業。

三、因天候等不可抗力因素影響，本案無法於原核准期間內完成，
擬請同意展延勘測期限至112年6月30日，及更換勘測船為寶
拉麗絲、寶拉麗絲3號，預計勘測點位座標及相關作業內容，
詳如附件。

四、檢附旨揭作業說明書（第1次展延）1份。

正本：內政部
副本：行政院農業委員會漁業署、中華民國全國漁會、苗栗縣通苑區漁會、臺中區漁

會、彰化區漁會、雲林區漁會、台灣中油股份有限公司天然氣事業部工務室(均
含附件) 2023-03-15

17:05:34

行政院農業委員會漁業署總收文

1121253804　112/03/15

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：